ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND               Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Giấy mời số 18/GM-

BVHTTDL ngày 24/02/2025 về việc tham dự Hội thảo "Góp ý dự thảo Báo cáo

nghiên cứu khả thi Chương trình mục tiêu quốc gia về phát triển văn hóa giai

đoạn 2025-2035" (được gửi kèm theo), UBND tỉnh mời các đại biểu tham dự

Hội thảo trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn, chủ trì tại điểm

cầu tỉnh Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính;

- Các Phòng, đơn vị có liên quan thuộc các Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính (giao các Sở mời);

- VPUB: PCVP(đ/c Hoa), KGVX, KTTH.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00 ngày 28/02/2025 (sáng Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị:

- Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chuẩn bị nội dung, báo cáo UBND

tỉnh trước 11h00 ngày 27/02/2025 và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội thảo.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm CBTH) phối hợp với Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch và đơn vị liên quan kết nối điểm cầu của tỉnh với Bộ

Văn hoá, Thể thao và Du lịch để tham dự Hội thảo nêu trên.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo)

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KGVX.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Phương Hoa

		2025-02-26T16:50:00+0700

		2025-02-26T16:55:06+0700

		2025-02-26T16:55:06+0700

		2025-02-26T16:55:06+0700